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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82309011A

2. Data e Regjistrimit 09/11/2018
3. Emri i Subjektit Con Energy Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Kthesa e Kamzes, Ndertesa 
"Mëhillaj", Kati IV, Apartamenti 20. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Dheu, Sistemime, Tarracime Terrenesh. Ndertime 

Civile - Industriale - Turistike - Bujqesore etj, deri ne 9 kate 
dhe kompletim me instalimin e nevojshem. Ndertime 
rrugesh, kategoria 5 - 6 ( Peste - gjashte ). Ndertime Vepra 
Arti te Vogla deri ne Gjashte Metra. Ndertime Ujesjellesash 
e Kanalizimesh. Rikonstruksione Godinash Civile - 
Ekonomike, Veshje Fasadash, etj. Prodhim dhe Tregetim te 
Materialeve te Ndertimit. Ndertime Rrugesh dhe 
Aeroportesh. Ndertime Hidrocentrale dhe Impiante 
Fotovoltaikesh. Prodhim dhe shitje te Energjise elektrike, 
hidroelektrike, panele diellore, biomasa etj. Ndertime 
Hekurudhore. Ndertime Vepra Arti Rrugor dhe Hekurudhor. 
Ndertime Detare. Ndertime Hidroteknike. Vepra te Veçanta 
dhe Punime Speciale. Punime Restaurimi. Punime 
Karpentiere. Punime Montimi dhe Teknologjike. Punime e 
Montime ne Impjantet e Prodhimit dhe Shperndarjes se 
Energjise. Punime Sherbimi te Zakonshme Komunale dhe 
Punime Mirembajtjeje. Punime Topogjeodezike ne Fushen e 
Permiresimeve, Zbatimin e Punimeve ne Fushen e 
Mbareshtrimit te Faunes e Gjuetise Sportive e Turistike. 
Zbatimin e Punimeve ne Fushen e Mbartshtrimit te Flores 
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Spontane, Mjekesore e Tanifere. Import - Exportet e 
Materialeve, Mjeteve dhe Elementeve te Sinjalistikes dhe 
Sigurise Rrugore. Prodhim - Montim dhe Shperndarje te 
Materialeve dhe te Elementeve te Sinjalistikes dhe Sigurise 
Rrugore. Blerje - Shitje, Marrje e Dhenie me Qera e 
Terreneve, Ndertimeve, Makinerive e Paisjeve. Perfaqesime 
e Konsulta Teknike, Ekonomike, Financiare, Juridike per 
Llogari te te Treteve. Perpunim dhe Shfrytezim Karriere ( 
Gurore ). Te Njejtat Marreveshje me Shoqeri te Vendit dhe 
te Huaja. 
Dashamir Mustafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2018                Deri: 06/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DashamirMustafa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KlodianAllajbeu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Con Energy Albania
E-Mail: dashimustafa@gmail.com  
Telefon: 0672036620  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-999927-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B1ACBD4-4CB3-4974-A532-0F4FDAF3D4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5016BF0A-1DA5-437F-AED7-EA02A98C43B0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-296249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese PDF.pdf
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760528-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim 3Con Energy.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar con.xlsx
Shenime.pdf

18/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907121-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim 2 Con Energy 2019.pdf
gjoba.pdf
shenime shpeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913772-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5872694-2FC8-41F7-83B3-E438000E95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67EA53D-A080-4A1E-A687-EC626F0FD96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E29263B-4A63-44C9-A262-A91B236DD192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B2582-1583-4B25-A07D-6D66F6EB7B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A956A244-54DF-44A8-8353-F7866887FD2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728AB584-1A0C-4E62-B299-44967E938CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898B2435-DE7B-418F-95FC-9640FBFDAC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23504E9F-3711-4299-B3AD-C4D20C9C332D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6384D9-B0C9-46B5-B43F-B2D4AACBD062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A88DA4A8-8532-411C-BEE1-00839B628C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C88BA5-A076-4078-9126-8C54F3E08995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52DB7B8-C62B-415F-8C05-979AAACE5014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9698FA2-B1E5-481B-BB8A-49121755EF9F
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957822-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenime 21.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim 4 Con Energy .pdf

Datë: 17/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFE177-8831-4CEF-8FB3-F44C036F20F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661E62F3-E6B4-4776-9E2B-21ADF5B908A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3538E89B-D70B-4089-A844-87266D6D71F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35D39F4-2B95-4170-B8F8-130928A83D5D

